

två i nämnda statsrådsprotokoll omförmälda, statens järnvägar tillhöriga markområden i Södertälje och Luleå må försäljas på de villkor, som angivas i de vid statsrådsprotokollet fogade avtalen.

Stockholm den 29 maj 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 240.

Godkänd av första kammaren den 29 maj 1943.

Godkänd av andra kammaren den 29 maj 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda förslag om anslag för budgetåret 1943/44 till oförutsedda utgifter.

(Statsutskottets utlåtande nr 120.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 4 januari 1943, föreslagit riksdagen att till Oförutsedda utgifter för budgetåret 1943/44 anvisa ett förslagsanslag av 1.000.000 kronor.

Jämväl för nästkommande budgetår har riksdagen ansett, att anslag till oförutsedda utgifter bör anvisas med ett belopp av 1.000.000 kronor, att stå till Kungl. Maj:ts förfogande på oförändrade villkor.

Med bifall alltså till Kungl. Maj:ts förslag har riksdagen till Oförutsedda utgifter för budgetåret 1943/44 anvisat ett förslagsanslag av 1.000.000 kronor, att stå till Kungl. Maj:ts förfogande för bestridande av utgifter, vilka äro av så brådskande art, att frågan ej hinner underställas riksdagen, under villkor:

att utgiften är av den storlek, att vederbörande huvudtitels anslag till extra utgifter med hänsyn till därå förefintlig behållning icke lämpligen kan för ändamålet anlitas,

att utgiften är av beskaffenhet att ej kunna bestridas av andra till Kungl. Maj:ts förfogande stående medel,

att utgiften icke heller avser ändamål, för vilka anslag uppförts å sådan beredskapsstat, varom förmåles i § 63 regeringsformen,

samt att genast vid nästa lagtima riksdags början en särskild specificerad ansökan göres till riksdagen om de utgifter, Kungl. Maj:t under det senaste året anvisat att utgå av anslaget.

Stockholm den 29 maj 1943.

Med undersåtlig vördnad.
